\ Prefeitura da cidade de

SERRANA

Coronavirus (Covid-19)

BOLETIM EPIDEMIOLOGICO

Data da Publicacao: 19/11/2020
Dados Consolidados até dia 18/11/2020

Quadro: Distribuicdao dos casos notificados de Coronavirus, em pacientes

residentes em Serrana - Ano 2020

Més da

notificagio
Margo
Abril
Maio
Junho
Julho
Agosto
Setembro
Outubro
Movembro
Total

Motificados

12
148
100
aro
990
824
1040
934
300

4718

Confirmados

0
28
20
133
376
305
286
130
40

1318

Descartados

3
g2
127
204
644
521
755
804
258
3398

Em

investigagido

Decomposicao dos casos confirmados

Fonte: SMS/VIE-VISA

Recuperados
Isolamento domiciliar

Serrana, 19 de novembro de 2020.
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